
 

 

 

Interne 

   
 

 

LIGNE 22 : SAIN-BEL – L’ARBRESLE – TASSIN – LYON-   ST-PAUL 
 

 

 

 
 
 
 
 
         Dans les cars, les vélos sont admis en soute, dans la limite de trois et sous réserve d’espace disponible. 
 

TER TER TER TER TER TER

49693 49693 49695 49695 49697 49697

Particularités

Circule 

terminus Gorge 

du Loup

Circule 

terminus Gorge 

du Loup

Circule 

terminus Gorge 

du Loup

Circule 

terminus Gorge 

du Loup

Circule 

terminus Gorge 

du Loup

Circule 

terminus Gorge 

du Loup

Régime
Jeu à Sam du 08 

au 10 déc
Dim 11 déc

Jeu à Sam du 08 

au 10 déc
Dim 11 déc

Jeu à Sam du 08 

au 10 déc
Dim 11 déc

Provenance

SAIN BEL 21:00 21:00 22:00 22:00 23:15 23:15

L'ARBRESLE 21:07 21:07 22:07 22:07 23:22 23:22

FLEURIEUX-SUR-L'ARBRESLE N7 - Le Servy 21:13 21:13 22:13 22:13 23:28 23:28

LENTILLY 21:17 21:17 22:17 22:17 23:32 23:32

LENTILLY-CHARPENAY 21:20 21:20 22:20 22:20 23:35 23:35

LA TOUR DE SALVAGNY Centre 21:27 21:27 22:27 22:27 23:42 23:42

LA TOUR DE SALVAGNY  Arrêt CG 69 Hippodrome 21:29 21:29 22:29 22:29 23:44 23:44

CASINO LACROIX-LAVAL 21:33 21:33 22:33 22:33 23:48 23:48

CHARBONNIERES LES BAINS 21:35 21:35 22:35 22:35 23:50 23:50

LE MÉRIDIEN 21:38 21:38 22:38 22:38 23:53 23:53

TASSIN-LA-DEMI-LUNE Arrêt TCL Baraillon 21:40 21:40 22:40 22:40 23:55 23:55

Ecully Arrêt TCL Demi-Lune Vauboin 21:44 21:44 22:44 22:44 23:59 23:59

LYON GORGE DE LOUP 21:50 21:50 22:50 22:50 00:05 00:05

LYON ST-PAUL Arrêt TCL La Feuillée Quai de la Pêcherie 22:00 22:00 23:00 23:00 00:15 00:15

Destination

Version 2 du 14/11/2022 
Affiche 1/2 



 

 

 

Interne 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

LIGNE 22 : SAIN-BEL – L’ARBRESLE – TASSIN – LYON-   ST-PAUL 
 

 

 

 
 
 
 
 
         Dans les cars, les vélos sont admis en soute, dans la limite de trois et sous réserve d’espace disponible. 

TER TER TER TER TER TER TER TER TER

890088 49692 49692 890094 49694 49694 890096 49696 49696

Particularités Circule
Circule origine 

Gorge du Loup

Circule origine 

Gorge du Loup
Circule

Circule origine 

Gorge du Loup

Circule origine 

Gorge du Loup
Circule

Circule origine 

Gorge du Loup

Circule origine 

Gorge du Loup

Jours de circulation
Jeu à Sam du 08 

au 10 déc

Jeu à Sam du 08 

au 10 déc
Dim 11 déc

Jeu à Sam du 08 

au 10 déc

Jeu à Sam du 08 

au 10 déc
Dim 11 déc

Jeu à Sam du 08 

au 10 déc

Ven à Dim du 

09 au 11 déc
Lun 12 déc

Provenance

LYON SAINT-PAUL 22:12 23:12 00:12

LYON ST-PAUL Quai de Bondy - 22:15 22:15 - 23:15 23:15 - 00:15 00:15

LYON GORGE DE LOUP 22:15 22:25 22:25 23:15 23:25 23:25 00:15 00:25 00:25

ÉCULLY LA DEMI LUNE 22:19 - - 23:19 - - 00:19 - -

Ecully Arrêt TCL Demi-Lune Vauboin - 22:32 22:32 - 23:32 23:32 - 00:32 00:32

TASSIN 22:23 - - 23:23 - - 00:23 - -

TASSIN-LA-DEMI-LUNE Arrêt TCL Baraillon - 22:35 22:35 - 23:35 23:35 - 00:35 00:35

LE MÉRIDIEN 22:25 22:37 22:37 23:25 23:37 23:37 00:25 00:37 00:37

CHARBONNIÈRES LES BAINS 22:28 22:40 22:40 23:28 23:40 23:40 00:28 00:40 00:40

CASINO LACROIX-LAVAL 22:30 22:42 22:42 23:30 23:42 23:42 00:30 00:42 00:42

LA TOUR DE SALVAGNY 22:33 - - 23:33 - - 00:33 - -

LA TOUR DE SALVAGNY  Arrêt CG69 Hippodrome - 22:46 22:46 - 23:46 23:46 - 00:46 00:46

LA TOUR DE SALVAGNY Centre - 22:48 22:48 - 23:48 23:48 - 00:48 00:48

LENTILLY-CHARPENAY 22:37 22:54 22:54 23:37 23:54 23:54 00:37 00:54 00:54

LENTILLY 22:40 22:58 22:58 23:40 23:58 23:58 00:40 00:58 00:58

FLEURIEUX SUR L'ARBRESLE 22:44 - - 23:44 - - 00:44 - -

FLEURIEUX-SUR-L'ARBRESLE N7 - Le Servy - 23:02 23:02 - 00:02 00:02 - 01:02 01:02

L'ARBRESLE 22:50 23:08 23:08 23:50 00:08 00:08 00:50 01:08 01:08

SAIN BEL 22:54 23:15 23:15 23:54 00:15 00:15 00:54 01:15 01:15

Destination

Version 2 du 14/11/2022 
Affiche 2/2 


